

Lausen Holding ApS

CVR-nummer 32 44 80 70

Årsrapport 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25/4 2014



Kurt Lausen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Lausen Holding ApS
Elverhøjen 30
8370 Hadsten

Telefon:

Hjemstedskommune:

Favrskov

CVR-nummer:

32448070

Regnskabsperiode:

1. januar 2013 - 31. december 2013

Direktion

Kurt Lausen

Tilknyttede virksomheder

HR Solutions A/S
Mågevej 17
8370 Hadsten

Extended DISC Danmark ApS

Mågevej 17
8370 Hadsten

Global Measurement A/S

Mågevej 17
8370 Hadsten

Real Time Measure ApS

Mågevej 17
8370 Hadsten

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers

Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 5

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat omfatter resultatet af de tilknyttede virksomheder for regnskabsårene 2013, resultatet anses som værende tilfredsstillende.

På baggrund af forventningerne til de tilknyttede virksomheders drift, forventes selskabskapitalen reetableret ved egen indtjening i løbet af 1 – 2 år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2013	2012
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	-1.000	-6
	Resultat før finansielle poster	-1.000	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.287	160
	Finansielle indtægter	134	0
	Resultat før skat	103.421	153
1	Skat af årets resultat	250	2
	Årets resultat	103.671	155
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat primo	-353.315	-328
	Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-180
	Årets resultat	103.671	155
	Til disposition i alt	-249.644	-353
	Overført resultat ultimo	-249.644	-353
	Resultatdisponering i alt	-249.644	-353

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	764.695	660
	Finansielle anlægsaktiver	764.695	660
	Anlægsaktiver i alt	764.695	660
	Udsudte skatteaktiver	0	2
	Andre tilgodehavender	250	8
	Tilgodehavender	250	10
	Likvide beholdninger	111	0
	Omsætningsaktiver i alt	362	10
	Aktiver i alt	765.057	671

Note	Balance	2013 DKK	2012 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-249.644	-353
3	Egenkapital i alt	-124.644	-228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	722.821	428
	Anden gæld	162.880	466
	Kortfristede gældsforpligtelser	889.701	899
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	889.701	899
	Passiver i alt	765.057	671
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013	2012	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-250	0	
Regulering af udskudt skat	0	-2	
Skat af årets resultat i alt	-250	-2	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	1.000.000	1.000	
Kostpris 31. december	1.000.000	1.000	
Værdireguleringer 1. januar	-339.592	-319	
Årets resultatandel	189.415	245	
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-180	
Årets afskrivninger	-85.128	-85	
Værdireguleringer 31. december	-235.305	-340	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	764.695	660	
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	510.768	596	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af aktier i HR Solutions A/S med hjemsted i Hadsten, nominelt DKK 500.000 ejerandel 100%			
3 Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-353	-228
Årets resultat	0	104	104
Egenkapital ultimo	125	-250	-125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

	2013	2012
Noter	DKK	1.000 DKK

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.